REPUBLIKA E SHOI PERISE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 4815/ Prot. Tirant, mé 15 , /. 2025
|

Lénda:  Kthim pérgjigie

Rruga: “Aleksandér Kondo™ Tirané

Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Metrologjisé, né pérgjigje t€ kérkesave tuaja protokolluar me nr.
2605 prot., daté 18.11.2025, nr. 262§ prot., daté 20.11.2025 dhe nr. 2699 prot., dat# 02.12.2025,
ju pércjell bashkélidhur shkresén nr. 2815 prot., daté 15.12.2025 “Kthim pérgjigje” t& Njésisé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGHTHSHME E METROLOGJISE
NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.< & {5 Prot Tirang, mé /7, /7. 2025

Lénda:  Kthim pErgjigje

Rruoga: “Aleksandér Konda®, Tirané

NE pérgjigje 1€ kérkesave tuaja protokolluar me nr, 2605 prot., datg 18,11,2025, nr. 2628 prot,,
daté 20.11.2025 dhe nr. 2699 prot., date 02.12.2025, pas shgyrtimit t@ tyre. ju pércjellim
pérgjigiet dhe dokumentacionin ¢ kérkuar, si mé@ poshté:

Bashké&lidhur gjeni:

|. Formularin ¢ vierésimit t& punés pér periudhén tetor 2020-dhjetor 2020;
2. Formularm e vierésimit & punés pér periudhén janar 2021 -gershor 2021;
3. Formularin e vlerésimit t& punés pér periudhén korrik 202 1-dhjetor 2021;
4. Formularin e vierésimit t& pungs pér periudhén janar 2022-gershor 2022;
5. Formularin e vierésimit 18 punés pér periudhén korrik 2022-dhjetor 2022;
&. Formularin e vlerésimit 1€ punés pér periudhén janar 2023-gershor 2023;
7. Formularin e vlerésimit 1& punés pér periudhén kormrik 2023-dhjetor 2023,
8. Formularin e vlerésimit (& punés pér periudhén janar 2024-gershor 2024,
9. Formularin e vierésimit 1€ punés pér periudhén korrik 2024-dhjetor 2024,
1 0. Formularin e vlerésimit & pungs p&r periudhén janar 2025-gershor 2025,
11, Vlerésimi pér periudhén 17.03.2025-28.05.20235, nga

pér periudh&n 17.03.2025-

28.05.2025;
12, Vierésimi pér periudh&n 29.05.2025-22.06.2025, nga
pér
periudhn 29.05 2025-22.06.2025;
13. Relacion mbi vlerésimin e rezultateve ng puné t€ népunésit nga znj.
ngarkuar me
nga data 23.06.2025;
4. Pasqyra nr. 8 “Té& ardhurat dhe derdhjet”, pér muajin shiator 2024, tetor 2024, néntor

2024 dhe dhjetor 2024;
15, Urdhér nr. 220, daté 30.07.20235 “Pér ngritien e komisionit disiplinor™;
16. Shkresén nr. 2605/1 prot., dat& 02.12.2025 “Vértetim™.
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- Lidhur me kérkesén tuaj pér informacion mbi ju béimé me dije se ai Eshité
eméruar né pozicionin

né mbéshietje 1 pikés 2, Kreu I &8 VKM nr. 325, daté 31.05.2025 “P&r miratimin e strukturés
s¢ pagave, niveleve t¢ pagave dhe shiesave t¢ fjera mbi pagé pér zévend&sministrin,
funksionarét e kabineteve, prefektin, nénprefektin, népunésit civilé dhe népungsit né disa
institscione 1€ administrat®s publike™,

MNdErmjet Drejtorist s€ Pérgjithshme & Metrologjisé dhe géshté lidhur kontraté
mé 13.05.2025, me objekt “Angazhimin wné¢ aralizimin, késhillimin dhe pérmirvésimin e
proceseve administrative dhe funksionale, né pérpuihje me objektivat e institucionit . Detyrat
dhe pErgjegjésité e tij jané t& pandryshuara nga data e lidhjes s£ kontratés.

Informacioni mbi pozicionin e : _u éshié bérd i ditur edhe gjaté mbledhjes s& Komisionit
Drisiplinor t& datés 23.09.2023, né t& cilén keni gené i thirrur.

- 5a i pérket listéprezences s& muajit gusht 2025 pér Drejtoring e Metrologjisé Ligjore, pérfshirg
listéprezencén e népunésve & Scktorit t& Shérbimit sqarpimé se ajo &shié hartuar
dhe nénshkruar nga

pér shkak se pozicioni i pErgjegjésit 12 sektorit ka qen€ vakani,

Né pérputhje me hierarking institucionale, pérgjegjésia pér hartimin dhe nénshkrimin e
listéprezences ka gend e drejtueses s# drejtorisé. Listéprezenca &shté hartuar mbi bazén ¢
prezencés fizike 1 punonjésve dhe gshié verifikuar nga Drejtori | Drejtoris@ s& Metrologjisé
Ligjore. Ajo 8sht# pérpunuar sipas t& nj&jtés praktike t8 ndjekur gjat# perindhés janar — gershor
2023, koh@ gjaté sé cilés ju keni geng i ngarkuar me detyr shtesé si pérgjegjés i Sektoritnr. 1,
Tirant.

NE pérfundim, ju informojmé se, né plrputhje me ligjin nr. 1192014 “Pér & drejtén ¢
informimit™, i ndryshuar, si dhe lgjin nr. 9887/2008 “Pér mbrojtien e 1 dhénave personale™, i
ndryshuar, institucioni mund & wvendos né dispozicion vetfm informacion g€ lidhet
drejtpérdreit me ju si person dhe jo 1€ dhéna gé pérlshiing ose lidhen me persona t€ treté.
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